

損 益 計 算 書

自 平成28年 4月 1日
至 平成29年 3月 31日

科 目	金 額	
		円
【営業損益の部】		
(売上高)		
委託施設等売上収入	226,017,969	
商品売上高	6,075,619	
事業収入	2,082,302	
入会金収入	41,670	
レンタル収入	126,166	
テナント収入	1,116,817	
		235,460,543
(売上原価)		
期首商品棚卸高	4,331,645	
期首材料棚卸高	718,917	
商品仕入高	6,157,884	
食材仕入高	26,471,726	
[合 計]	37,680,172	
期末商品棚卸高	4,454,734	
期末材料棚卸高	826,975	32,398,463
売上総利益		203,062,080
(販売費及び一般管理費)		206,746,822
営業利益		△ 3,684,742
【営業外損益の部】		
(営業外収益)		
受取利息	4,121	
受取賃貸料	1,011,252	
受取手数料	1,784,693	
雑収入	1,868,970	4,669,036
(営業外費用)		
材料廃棄損	3,360	
雑損失	78,920	82,280
経常利益		902,014
税引前当期純利益		902,014
法人税及び住民税		209,126
当期純利益		692,888